АДМИНИСТРАЦИЯ  МЕДЯКОВСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА

КУПИНСКОГО  РАЙОНА  НОВОСИБИРСКОЙ  ОБЛАСТИ

 П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

  01.10.2019                                                                                                  № 51
О внесении изменений в отдельные правовые акты Медяковского сельсовета Купинского района Новосибирской области
В соответствии с  Земельным кодексом Российской Федерации ст. 39.36 ч.3,  руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в административный  регламент  по предоставлению муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности без предоставления земельных участков и установления сервитута» :
1.1. пункт 2.6.1.1 дополнить подпунктом:
- информация о необходимости осуществления рубок деревьев, кустарников, расположенных в границах земельного участка, части земельного участка или земель из состава земель промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земель для обеспечения космической деятельности, земель обороны, безопасности и земель иного специального назначения, в отношении которых подано заявление, - в случае такой необходимости.

     1.2. Исключить п 3.1.2 Блок-схема предоставления муниципальной услуги

           приводится в приложении № 2 к настоящему Административному
           регламенту.
1.3. Отменить приложение № 2 к административному регламенту  предоставления муниципальной услуги «Выдача разрешения на использование земель или земельного участка, находящихся в государственной или муниципальной собственности, без предоставления земельного участка и установления сервитута»
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Медяковского сельсовета

Купинского района
Новосибирской области                                                                 С.Н.Тараник
Исп. Оноприенко Н.О.

25-324